עוד המאשימה שתמסור פרטים לפי העבירה לנפגע ויועבר ,1.1.2017

לזכותו. פיצוי נפסק כי העבירה

· אני פוסל את הנאשם מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה למשך 4 חודשים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן היום, ג' תשרי תשע"ז, 05 אוקטובר 2016, במעמד הצדדים.